Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа»
Жуковского, 22. г. Ревда
Свердловская область, 623280
тел. (код) 5-45-11 (34397)
факс (код) 5-45-79 (34397)

ПРИКАЗ

26.02.2021г. 										№ 13

«О проведении Всероссийского фестиваля «Игры отважных»
среди обучающихся образовательных организаций ГО Ревда»

[bookmark: _GoBack]В целях реализации мероприятий Всероссийского сводного календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий, направленных на развитие физической культуры и спорта в общеобразовательных организациях и организациях дополнительного образования, утвержденного Министерством Просвещения Российской Федерации 03.12.2020 года во исполнении распоряжения УО ГО Ревда. № 40 от 19.01.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о проведении Всероссийского фестиваля «Игры отважных»
среди обучающихся образовательных организаций ГО Ревда начальником управления образованием ГО Ревда Мещерских Т.В.
2. В связи с введением ограничительных мероприятий при COVID-19, санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.43598-20 спортивные мероприятия провести. на спортивных площадках ОУ ГО Ревда.
3. Учителям физической культуры ОО провести соревнования в соответствии с положением и  предоставить результаты проведенных соревнований до 10 марта  2021г. в МБУ ДО «ДЮСШ» на электронную почту sportschool-rev@mail.ru.
4. Инструктору-методисту Кокшаровой О.С. определить победителей и организовать награждение ОО. Предоставить сводный протокол соревнований до 11 марта 2021г. и направить во все ОО.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор 									С.М. Натфуллин

С приказом ознакомлены:
Кокшарова О.С. инструктор-методист